Par monsieur le duc : Gros. 

lil. 

Le duc Philippe le Bon confirme el élend l'eremption 
déjà accordée par la charte du 15 janvier 1451, qui précède. 

18 août 1460. 

PuiniPPUs, Dei gratia dux Burgundie, Lotharingie, Bra- 
bantie et Limburgie, comes Flandrie, Arthesii, Burgundie, 
palatinus Hannonie, Bollandie, Zelandie et Namurci, sacrique 
imperii marchio ac Frisie dominus, Salinarum et Mechlinie. 
Notum facimus vniuersis presentibus et futuris quod, cum 
per litterarum studia viri moribus imbuantur, virtutibus 
ornentur, humiles elferantur, et studiosi, dulci quasi quodam 
rore spiritu sapientie et intellectus perfusi, diuinis huma- 
nisque sectaudis legibus et rebus gerendis seriem ac ceteris 
opem consilii conferant sanioris, et ob id dignum ducatur, 
ut talibus vacantes studiis fauoribus et gratiarutn priuilegiis 
attollantur : Nos ea propter cupientes, ut dilecta fllia nostra 
Uniuersitas Louaniensis, Leodiensis diocesis, et in ipsius 
studio ad adipiscendas scientiarum margaritas conflaentss 
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seno nostro fauorabili et gratioso priuitegfi perpetui munére 
quudeant et jocundentur, ut eo libentius et berulias litfera- 
sum studiis intendant, quo uberius et dbundemtias fhostri 
éauoris gratia $e senserint esse refertos, animo deliberató et 
super his faturo freti consilio, a tentisque plurithis aflis pri- 
«altegiis eidem lie nostre Universitati Louanienst per botte. 
aemorie dominum Joliannem, Brabantie datent, predoces - 
sorem nostrum bectenus concessis, pro nobis nostrisque lieré- 
dibus et Buccessoribus, dilectis nostris omnibas ét singulis 
ltectonibus, doctoribus, magistris, licentiatis, schofatibes @ 
suppositis dicte nostre (ilie Uniuersitatis Louanietsis, & 
æ0fum *eruitoribus, presentibus et futuris, ex eerta nióstra 
4eientía et gratia speeiuli indulsimus, dedimes el concéssimus, 
éuidulgemus, damus et concedimus per presentes priuilegiuf, 
libertatem, immunitatem et exemptionem subsequentes, vide- 

lieet plenam potestatem et oinuimodam facultatein, dum ad 

4ietam filia nostram Uuiuersitatem studendi causa accedere 
«voluerint et in eadem steterint, ceu moram aut residentiam 

fecerint, libros suos, rex, valisias, jocalia, litteras, victualie, 

indumenta ct bona quecumque, ad eamdem filiam nostram 

Uuiuersitatem Louaniensem secum, totiens quotiens et quan- 
4Jocumque voluerint, afferendi, et per quoscumque deferri 

seu apportari faviendi huiusmodi libros, res, valisias, jocaliu, 

litteras, victualia, indumenta el boua sua quecumque, a dieta